
PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçlo a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

Portaria no 007/2021/SEMUSA 

A Secretária de Saúde do Município de 
Reriutaba , Napoline Silva Melo, Portaria 021/2021 , nos termos do 
Decreto de 003/2021 , no uso de suas atribuições legais determinadas 
no inc . I , art . 91 da Lei Orgânica do Município do Reriutaba , 

RESOLVE : 

Art . 1° Lotar os servidores efetivos no âmbito da Secretaria de 
Saúde do Município de Reriutaba em seus respectivos órgãos e 
setores , com ônus para esta Secretaria , a partir de 1° de fevereiro 
de 2021 , na forma do respectivo cargo/função , de acordo com o Anexo 
Único . 

Art . 2° Determinar o encaminhamento desta Portaria à Secretaria de 
Administração , Setor de Recursos Humanos para conhecimento e demais 
providências pertinentes. 

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE , CUMPRA-SE. 

Secretaria de Saúde do Município de Reriutaba , ao 1° dia do mês de 
fevereiro de 2021 . 

• (Yj . 
~ • 

SECRETARIA DE 

S AÚDE 
PRHliTUitA Dl RlRIUTABA 

~ 
Napoline Silva Melo 
Secretária de Saúde 

Município de Reriutaba. 

R. Nossa Sra. da Conceição, 5/N, - Bairro: Caixa D' água . 
Reriutaba - CE, 62260-000 

E-mail: saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçao a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

ANEXO ÚNICO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 

WESCLEY XIMENES MORAIS ENFERMEIRO 
DÉBORAH SOARES TEIXEIRA DE SOUSA DIGITADOR 
ANDRESSA NOBRE LOPES DIGITADOR 

LUCAS DANIEL MARTINS PRUDÊNCIO DIGlTADOR 

VALDEMAR ANTONIO PEREIRA VIGIA 

FRANCISCO AMAZENI CUNHA DA SILVA VIGIA 

MARIA INÊS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MODOALDO VINUSTO AGENTE ADMINISTRATIVO 

FRANCISCO JOSÉ SOUSA BORGES DIGITADOR 
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES ALVES INSPETOR SANITÁRIO 

SOCORRO LEITÃO ENFERMEIRA 

ANTONIO BENEDITO MELO MAGALHÃES MOTORISTA 
RÉGIA MARIA COSTA FREIRE AZEVEDO N UTRICION 1ST A 

MAYRILLANE MESQUITA DE SOUSA TÉC. ENFERMAGEM 

HOSPITAL E MATERNIDADE RITA VALE RÊGO 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 

GERMANA MESQUITA CORREIA DIRETORA/ENFERMEIRA 

FRANCISCA ANGÉLICA CARVALHO ARAÚJO RECEPCION 1ST A 

FRANCISCA MICKAELLY RODRIGUES DIAS RECEPCIONISTA 

MARIA IRISMAR UCHOA CARDOSO RECEPCIONISTA 

RENATA ROSENDO DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 

ROSANA MARIA VIANA RECEPCIONISTA 

ANTONIA CÉUA lEMOS AlVES TEC. ENFERMAGEM 

ANTONIA ELIANE FARIAS TEC. ENFERMAGEM 

ANTONIO MAGDIEL BORGES ARAÚJO TEC. ENFERMAGEM 

MARIA ARIANE SOARES MENDES TEC. ENFERMAGEM 

MARIA DE FÁTIMA MARTINS TIMBÓ TEC. ENFERMAGEM 

MARIA MISLANE RODRIGUES BEZERRA TEC. ENFERMAGEM 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M lO OH 

M/T 200H 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

M/T/N 200H 

SECRETARIA DE 

SAÚDE 
PREf(ITURA O! RERIUTABA 

R. Nossa Sra . da Conceição, S/N, - Bairro: Ca ixa D'água. ~ 
Reriuta.ba - CE, 62260-000 

E-mail : saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovação a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

FRANCISCA BORGES FREIRE 

FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA PONTES 

FRANCISCA MARIA O. DE MENDONÇA 

FRANCISCA PEREIRA ABREU 

JOANrTA MARIA DE SOUSA 

MARIA ERINEIDE MARTINS TORQUATO 

REGINA MORAIS DE MESQUITA 

SEBASTIÃO OLIVEIRA UNHARES 

ANTONIA JOSEMEIRE ARAGÃO MARTINS 

FRANCISCA ELVIRA CASTRO PONTES 

MARIUA UMA DAMASCENO SINVAL 

ANTONIA SANDRA GALVÃO MESQUITA 
PINTO 
MARIA DO CARMO SOARES RODRIGUES 

ANTONIO CARNEIRO NETO 

ANTONIO DE OLIVEIRA ARAÚJO 

ANTONIO EDINEI LOPES AQUI NO 

ANTONIO ELESBÃO NETO MARTINS 

ANTÔNIO VILMAR OLIVEIRA NERI 

CLOVIS LUIZ P. UNHARES 

FRANCISCO DELANO ALVES DE PAIVA 

FRANCISCO FERREIRA GONÇALVES 

FRANCISCO GILSON MARTINS FREIRE 

FRANCISCO KELSON MORAES 

FRANCISCO UZANYO REGO UNHARES 

FRANCISCO WALTER RODRIGUES FIDELIS 

JOSE LEANDRO MOREIRA BARROSO 

LUIZ FLÁVIO M. TIMBÓ 

ROGÉRIO CUNHA CARVALHO 

WILTON DOS SANTOS MONTEIRO 

ANTONIO FÁBIO DE LIMA FREITAS 

CLAUDEMI DOS SANTOS LIMA 

CRISTIANE RICARDO GOMES 

SECRETARIA DE 

SAUDE 
PREf!ITUIIA DE IIEIIIUTA8A 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXIliAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T/N 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM/SAME 
M/T 

200H 

AUXIUAR ADMINISTRA TIVO/SAME M/T 200H 

MOTORISTAD M/T/N 200H 

MOTORISTA O M/T/N 200H 

MOTORISTA O M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA D M/T/N 200H 

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

MOTORISTA B M/T/N 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

R. Nossa Sra . da Conceição, S/N, - Bairro: Caixa D'água . ~ 
Reriutaba - CE, 62260-000 

E-mail : saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovação a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

FRANCISCA EUNEIDA MENDONÇA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

LUCIANO BRAGA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

MARIA DARCI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

MARIA DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
M/T 

200H 
OLIVEIRA 

PEDRO JARDEL UCHOA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

RAFAEL RODRIGUES CUNHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

SEBASTIANA BEZERRA DE LIMA AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

ANTONIO LEANDRO BEZERRA PONTES PORTEIRO M/T 200H 

ADRIANO FRANCO DA SILVA VIGIA M/T/N 200H 

CLAUDIO ROBERTO CAMELO VIGIA 
M/T/N 

200H 
ALBUQUERQUE 

FRANCISCO DE ASSIS DA S. MENDONÇA VIGIA M/T/N 200H 

FRANCISCO ERINALDO SIMPLÍCIO PEREIRA VIGIA M/T/N 200H 

FRANCISCO JOSÉ DA MOTA OLIVEtRA VtGIA M/T/N 200H 

INÁCIO ALVES DA CUNHA VIGIA M/T/N 200H 

JOÃO SIMPLICIO PEREIRA VIGIA M/T/N 200H 

LUCELIO PEREIRA DO NASCIMENTO VIGIA M/T/N 200H 

FRANCISCA DE FÁTIMA SILVA ARAÚJO COPEIRA M/T 200H 

IVANETE MELO ARAGÃO COPEIRA M/T 200H 

MARIA HELENA ALVES PEREIRA COPEIRA M/T 200H 

MARIA KELL Y XIMENES UCHOA COPEIRA M/T 200H 

ROSA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES COPEIRA M/T 200H 

FRANCISCO ERIVELTO MARQUES AZEVEDO AUXILIAR DE ELETRICISTA M/T 200H 

ROBERTO SILVA MARTINS ELETRICISTA M/T 200H 

FRANCfSCO SILVA GOMES ENFERMEIRO M/T/N 200H 

JÓ LOPES SOARES FILHO ENFERMEIRO M/T/N 200H 

MARIA IDEUMA FERREIRA ALVES ENFERMEIRO M/T/N 200H 

NICOLLI BARROSO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO M/T/N 200H 

TICIANA BEZERRA CASTRO PONTES ENFERMEIRO M/T/N 200H 

JADER ALVES BRAGA MÉDICO PLANTONISTA M/T/N 144H 

LEÔNIDAS LEITÃO LOPES MÉDICO PLANTONISTA M/T/N 144H 

SECRETARIA DE 

SAÚDE 
R. Nossa Sra. da Conceição, 5/N, - Bairro: Caixa D' água. 

Reriutaba - CE, 62260-000 -~ 
E-mail: saude.reriutaba@gmail.com ::!f· 

PREFE ITURA OE RERIUTA8A 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçl!o a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

PEDRO ALCÂNTARA MOREIRA FREIRE MÉDICO PLANTONISTA 

ANTONIO KACIANO SOARES DA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

LABORATÓRIO 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 
ANTÔNIO GLEYDSON CASTRO ALVES AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

MARIA LÚCIA MARTINS LEMOS AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

SAMU 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 
DIVANI DOMINGOS DA SilVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS ALBERTO DE PAIVA VIGIA 

FISIOTERAPIA- CENTRO DE REABIUTAÇÃO 

SERVfDOR CARGO/FUNÇÃO 
THALITA TAUMATURGO MESQUITA FISIOTERAPEUTA 
JUAN THALLES CAVALCANTE DE SOUSA FONAUDIÓLOGO 
GEORGIANA ARAÚJO FARIAS TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LUCINEIDE PAULO DE CARVALHO ENFERMEIRA 
ELISÂNGELA MARIA LOPES AUXJLIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANTONIA ALVES DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA MARTA ALVES DE ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 
CLEICIANE NOBRE XIMENES ASSISTENTE SOCIAL 
KILCIANE MARIA MAGALHÃES MUNIZ EDUCADOR FÍSICO 

M/T/N 144H 

M/T 200H 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/H 
M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/H 
M 100H 
M 100H 

M 100H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/ H 
M/T 150H 
M 100H 

SECRETARIA DE 
R. Nossa Sra . da Conceição, S/N, - Bairro: Caixa D'água . 

SAODE 
P~EFEITURA Dl ~lRIUTA8A 

Re riutaba - CE, 62260-000 
E-mail : saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A R@novaçllo a Serviço d@ Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

CAF- CENTRO DE ABASTECtMENTO FARMACÊUTtCO 

SERVIDOR 
LEONARDO GOMES CASTRO 

CARLOS NEY ALMEIDA MELO 
FRANCISCO ISMAEL MONTE FÉLIX 
JOSIEL MELO UNHARES 

ANA MADALENA RAMOS BRAGA 

FRANCISCO EUDES FURTADO 

SERVIDOR 

LUIZETE FREIRE PAIVA 

SOLANGE MARIA FERREIRA FARIAS 

NIVIANE SILVA DE SOUSA 

ISABEL CAROLINA NETA 

MARÍLIA TAUMATURGO MARTINS 

ADRIZIO PORFIRIO DE MESQUITA 

BRUNA DE OLIVEIRA NEGREIROS 

FRANCISCA MARINA RIBEIRO AGUIAR 

ANTONIO DE MARlA FURTADO E SILVA 

MARCELO DA SILVA ALVES 

FRANCISCO JUVENILDE FURTADO 

MARIO ALVES DE SOUSA 

FRANCISCA SILVA HELENA DE SOUSA 

FRANCISCA ADRIANA DE PAIVA 

GECILÂNDIA RIBEIRO PONTES 

RICARDO JÚNIOR SILVA CARVALHO 

FRANCISCO JOENIS FERNANDES LIRA 

SERVIDOR 
NAIANA FEITOSA NOGUEIRA 

lYJ SECRETARIA DE 

~ : SAÚDE 
• PltHliTURA l>lltEIIIUTABA 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/H 
FARMACÊUTICO M lOOH 

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO M lOOH 
FARMAC~UTICO M 100H 
FARMACÊUTICO T lOOH 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 
VIGIA M/T 200H 

UBS SEDE I 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/H 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T 200H 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM M/T 200H 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM M/T 200H 

ENFERMEIRO M/T 200H 

ENFERMEIRO M/T 200H 

DENTISTA M/T 200H 

DENTISTA M/T 200H 

AUXILIAR DE CO M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

VIGIA N 200H 

VIGIA M/T 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

AUXILIAR DE SECRETARIA M/T 200H 

ATENDENTE DE CM M/T 200H 

DIGITADOR M/T 200H 

DfGITADOR M/T 200H 

UBS SEDE 11 

CARGO/FUNÇÃO 
ENFERMEIRO 

R. Nossa Sra. da Conceição, 5/N,- Bairro: Caixa D'água . ~ 
Reriutaba - CE, 62260-000 

E-mail: saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçao a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

SHELLEN JOSIE MARTINS TÉCNICO DE ENFERMAGEM M/T 200H 

FRANCINA CARNEIRO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE CO M/T 200H 

LUZILENE MUNIZ DOS SANTOS RECEPCIONISTA M/T 200H 

RAIMUNDO CARLITO DA SILVA AUXJLIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

JOSÉ VLADMIR MENDES DE BRITO VIGIA N 200H 

GALDINO FERNANDES RODRIGUES VIGIA N 200H 

TIAGO MARTINS PEREIRA VIGIA M/T 200H 

LEVA NEVA ANDRADE ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

MARIA DE LOURDES TORQUATO FARMACÊUTICA M lOOH 

UBS SEDE 111 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO TURNO C/ H 
KALLINE BELISA SAMPAIO ENFERMEIRO M/T 200H 

MARIA JAQUELINE FONTELES DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM M/T 200H 

MARIA DE FÁTIMA DE SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

LUIZA HELENA SOARES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

ANTONIO ELMO PATRlCIO CAMPOS DIGITADOR M/T 200H 

AUDEANE AGUIAR DA SILVA RECEPCIONISTA M/T 200H 

ANTÔNIO NETO RODRIGUES MORORÓ AUXILIAR ADMINISTRATIVO T/N 200H 

UBS AÇUDE DO MATO 

SERVIDOR 
ISABEUE MARTINS MORORÓ PINHEIRO 
ELENICE PAULO FARIAS 
FRANCISCA SANDRA FERNANDES FERRO 
MARCOS JOSÉ DE ANDRADE 
JANAINA PAIVA MElO 
MARLENE MESQUITA SILVA 
LUCAS RAFAEL DE SOUSA SILVA 
RONALD EUFRASIO GONÇALVES BESSA 
MARIA LUCINEIDE CASTRO ALVES 

LUCIVÂNIA ALVES DA SILVA 

ANTÔNIA DE MARIA SILVA 

SECRETARIA DE 

SAÚDE 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/H 
ENFERMEIRO M/T 200H 

TÉCNICA DE ENFERMAGEM M/T 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

AGENTE ADMINISTRATIVO M/T 200H 
AVXfUAR DE SERVfÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXJLIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

VIGIA M/T 200H 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO M/T 200H 
AGENTE COMUNITÁRIO DE M/T 200H 

SAÚDE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE M/T 200H 

SÁUDE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE M/T 200H 

SAÚDE 

R. Nossa Sra . da Conceição, S/N, - Bairro: Caixa D' água. ~~ 
Reriutaba - CE, 62260-000 ~"' · 

E-mail : saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A R~novaçllo a S~rvlço d~ Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

UBS PRIMEIRA VÁRZEA 

SERVIDOR 
RENATA MATOS CASTRO 
SHAMILLE RIBEIRO SOUZA 

LUCIA BEZERRA DA SILVA 

JUDITE FERRO MAGALHÃES 

FRANCISCO HARRISSON DE SOUSA 

EXPEDITO RODRIGUES DE SOUZA 

FRANCISCO ORLANDO DE SOUSA 

ANTONIA SUSANA DA SILVA 

DELFINA RODRIGUES DA SILVEIRA 

SERVIDOR 

FRANCISCA EUG~NIA PAIVA MARTINS 

ÂNGELA MARIA DE ALCÂNTARA 

RITA LUCINEIDE BRITO DE SÁ 

MARIA DOS PRAZERES FERNANDES 

cfCERA MARTINS JESUS 

MARIA DA PAZ RODRIGUES 

FRANCISCA DALCILENE ALVES 

BÁRBARA MARIA DOMINGOS 

MARJAAPARECIDA BEZERRA SILVA 

MARIA RODRIGUES DA MOTA 

VAUUNO ALVES FERNANDES 

COSMO UBALDO DE BRITO 

ANTÔNIO DAS CHAGAS FERNANDES 

JOSÉ CLEUCI ALVES 

FRANCISCO ARISTEU DE ANDRADE 

SERVIDOR 
ANA MARIA ALVES 
ANTONIA MARIANA CUNHA BRITO 

FERNANDA CARLA GALVÃO 
MARGARETE MARIA DE ANDRADE 

SECRETARIA DE 

SAUDE 
PREFEITURA DE ~ERIUTABA 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/H 
ENFERMEIRA M/T 200H 

TÉCNICO DE ENFERMGEM M/T 200H 

AGENTE ADMINISTRATIVO M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

CONTÍNUO M/T 200H 

VIGIA N 200H 

VIGIA M/T 200H 

AGENTE COMUNITÁRIO DE M/T 200H 
SAÚDE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE M/T 200H 
SAÚDE 

UBS MUFUMBAL 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/ H 
ENFERMEIRO M/T 200H 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM M/T 200H 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM M/T 200H 

RECEPCION 1ST A M/T 200H 

AGENTE ADMINISTRATIVA M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

VIGIA M/T 200H 

VIGIA M/T 200H 

OPERADOR DE CHAFARIZ M/T 200H 

VIGIA M/T 200H 

VIGIA N 200H 

UBS OITIZEIRO 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/ H 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS M/T 200H 

ATENDENTE DE FARMÁCIA M/T 200H 

R. Nossa Sra . da Conceição, 5/N,- Bairro: Caixa D'água. 
Re riutaba - CE, 62260-000 

E-mail : saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovação a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

PEDRO DE CASTRO FILHO VIGIA 
FRANCISCO FLORÊNCIO DO NASCIMENTO VIGIA 
VALMIR MANOEL DA CUNHA VIGIA 

UBS AMANAIARA 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 
EDILENE DE PAIVA DIAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

SHIRLEY MARIA MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

ALANA LÚCIA MARTINS LEMOS ENFERMEIRO 
ISABEL CHAVES FREITAS ENFERMEIRO 
ANTONIA IRAÍDES FREIRE ATENDENTE DE FARMÁCIA 
ROSILANE DA SILVA ATENDENTE DE FÁRMACIA 
ANTONIA DE MARIA LIMA FREIRE TÉCNICA DE ENFERMAGEM 
ANA MARIA PRADO DAMASCENO RECEPCIONISTA 
MARIA VANETE RODRIGUES LIMA RECEPCIONISTA 
LUCILENE GOMES RIBEIRO TELEFONISTA 
ANA KARLA CAMELO ATENDENTE DE C.O. 
RAIMUNDA ERIVALDA FERNANDES ATENDENTE DE C.O. 
ANTONIA DE MARIA PEREIRA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MARIA LUCIA LIMA ABREU AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ANTONIO JOSÉ SOARES VIGIA 
JOÃO MATOS DE OLIVEIRA VIGIA 
VICENTE RODRIGUES COSTA VIGIA 
RICARDO VILAMAR CAMELO MOTORISTA 

UBS CAMPO liNDO 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 
MÁRCIA ABREU BRITO ATENDENTE DE FARMÁCtA 
MARIA AUXILIA ABREU BRITO ATENDENTE DE FÁRMACIA 
MARIA DO SOCORRO ARAÚJO ENFERMEIRA 
JAINY MENDONÇA CRUZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MANOEL LEOPOLDINO DO NASCIMENTO VIGIA 
RAIMUNDO NONATO FERREIRA VIGIA 
ROBERTO CARMO FERRO VIGIA 
ANTON IA MARISA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
TEREZINHA ALVES DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
RAIMUNDO NONATO NETO PORTEIRO 

M/T 200H 

M/T 200H 
N 200H 

TURNO C/H 
M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 
N 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 
N 200H 

M/T 200H 
N 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

• 'iYJ SECRETARIA DE 
R. Nossa Sra. da Conceição, S/N, - Bairro : Caixa D'água . 

~ : SAÚDE 
• ~Uftl'NMOIUIItlU'IIUIA 

Rerlutaba - CE, 62260·000 
E-mal!: saude.reriutaba@gmali .com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçllo a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

UBS RIACHO DAS FLORES 

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO 

UNA MARIA RIBEIRO CARNEIRO RECEPCION 1ST A 
JOÃO SALES NASCIMENTO VASCONCELOS ENFERMEIRO 

THAMMY BRAGA ENFERMEIRO 

ANTONIO HIGOR XAVIER DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CÍCERO EDVALDO XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCISCO ETV ALDO CARDOSO VIGIA 
RAIMUNDO NONATO SILVAEUNI VIGIA 

FRANCISCA TORRES DE FARIAS PAIXA AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS 

SERVIDOR 
ANTONIO EDNALDO MIRA 
ANTONIO FRANCISCO ARAÚJO FELIX 
ANTONIO GOMES RIBEIRO 
ANTONIO JUClLIO NUNES TIMBO 
BERNARDO MATOS FEITOSA 
EUGENIA OLIVEIRA DE AZEVEDO 

FERNANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 

FRANCISCO ALVES RODRIGUES JÚNIOR 
FRANCISCO DE ASSIS MESQUITA 
FRANCISCO GOMES DA SILVA 
FRANCISCO LUCIÉUO PAIVA 
FRANCISCO VENICIO MESQUITA DE SOUSA 

JOSE FRANCISCO ABREU DA SILVA 
JULIO GLEISON MESQUITA DA CUNHA 

LUIZ CARLOS SOUZA MARQUES 
MANOEL MESSIAS PEREIRA ROCHA 
MARIO CESAR FERREIRA DE SOUSA 
RANAIRES RODRIGUES MELO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SERVIDOR 

LUCICLEIDE MORAIS DA CRUZ SILVA 
FRANCISCA REGILANE SOUSA BORGES MORORÓ 

MARIA ELIZÂNGELA LOPES 
ALBETIZA VIEIRA DOS SANTOS 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

N 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

TURNO C/H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

M/T 200H 

SECRETARIA DE 

SAODE 
PilE FEITURA Ol URIUTAIA 

R. Nossa Sra . da Conceição, S/N,- Bairro: Ca ixa D'água. ~ 
Reriutaba - CE, 62260-000 

E-mail: saude.reriutaba@gmail.com 



PREFEITURA DE 
RERIUTABA 
A Renovaçllo a Serviço de Todos! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE RERIUTABA 

[ FRANCINEIDE LOPES SILVA 

SERVIDOR 

ANA LÚCIA PEREIRA DE ARAÚJO 

EDILANE RODRIGUES ALVES 

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO 

GERMANO FONTINELE MENDONÇA 

JOCÉLIA MEDEIROS XlMENES 

KELVIA MARIA OLIVEIRA BORGES 

LIERGINA ALBUQUERQUE DE MELLO 

MAILSON FURTADO VIANA 

MARtA RILZA FERREtRA 

MARIANA MEDEIROS XIMENES 

MILLANE TELES PORTELA DE OLIVEIRA 

NEILA LfVIA DE ANDRADE MOURÃO 

NfVEA MARIA ALMEIDA DE SOUSA 

ROSANA AlVES DE MElO 

ROSIANE MARIA PEREIRA NOBRE 

SECRETARIA DE 

SAODE 
P~tf!ITUIIA OI ~~~~IUTABA 

M/T 200H 

LICENÇA 

CARGO/FUNÇÃO TURNO C/ H 

AGENTE ADMINISTRATIVO M/T 200H 

AGENTE ADMINISTRATIVO M/T 200H 

AUX. ENFERMAGEM M/T 200H 

DIGITADOR M/T 200H 

PSICÓLOGA M/T 200H 

FISIOTERAPEUTA M/T lOOH 

AGENTE ADMINISTRATIVA M/T 200H 

ODONTÓLOGO M/T 200H 

AUX. ENFERMAGEM M/T 200H 

AGENTE ADMINISTRATIVO M/T 200H 

ODONTÓLOGO M/T 200H 

FISIOTERAPEUTA M/T lOOH 

AUXILIAR ADMINISTRATIVA M/T 200H 

TÉC. ENFERMAGEM M/T 200H 

FISIOTERAPEUTA M/T lO OH 

R. Nossa Sra. da Conceição, 5/N, - Bairro: Caixa D'água. , ~~ ~ 
Reriutaba - CE, 62260-000 ~~ 

E-mail: saude.reriutaba@gmail.com 


